
   
            Lisäselvitys          

                               
 

01.02.2023 
       
19/00.01.00.06/2022  

 
 
 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
 
 
 
 
Viite: VN/18993/2022 
         VN/18993/2022-OKM-64 
 
 
Vastaus koulutusvastuuhakemukseen 24.1.2023 vastaanotettuun selvityspyyntöön  
  

Turun ammattikorkeakoulu kiittää saamastaan lisäselvityspyynnöstä liittyen 
hakemaamme rakennusarkkitehti (AMK) koulutusvastuuseen.  
 
Hakemuksessamme totesimme, että koulutus on integroitavissa olemassa 
oleviin rakennuspuolen koulutuksiin ja että opetuksen sisällöissä on löy-
dettävissä synergiaa yhteisten opintojen osalta. Tämän pohjalta saimme 
seuraavan lisäselvityspyynnön:  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää ammattikorkeakoulua toimittamaan 
esitetystä koulutus-vastuusta kustannusarvion (ml. henkilöstö- ja sen 
lisäystarpeet) ja rahoitussuunnitelman ulottuen koulutuksen suunnittelu- ja 
käynnistysvaiheesta (vuoden 2023-2024) kymmenen vuoden päähän. 
Kustannusarvion tulee kattaa kaikki tiedossa ja siten arvioitavissa olevat 
todennäköiset kustannukset. 
 
 
Kustannusarvio 
 
Rakennusarkkitehtikoulutuksen kustannukset koostuvat vuonna 2023 
koulutuksen valmistelusta, OPS-suunnittelusta (alustava OPS jo valmiina), 
valintakokeen valmistelusta, yhteistyöstä muihin korkeakouluihin, 
laboratorion suunnittelusta ja rakentamisesta (pääosin virtuaalinen) ym. 
Kokonaiskulut ovat yhteensä n. 50 000 €. Valmistelutyö jatkuu keväällä 
2024, jolloin kustannukset ovat n. 20 000€. On hyvä huomata, että tästä 
koulutusvastuusta ei arvioida syntyvän merkittäviä tila- ja laitekustannuksia, 
koska voimme käyttää jo olemassa olevia rakennusalan oppimis-
ympäristöjä.  
 
Varsinainen koulutus käynnistyy syksyllä 2024 niin, että ydinopintoja 
integroidaan insinöörien opintoihin. Alustava arvio toiminnan laajuudesta ja 
kustannuksista on esitetty seuraavassa taulukossa: 
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Rahoitussuunnitelma 
 
Opetus käynnistyy entuudestaan henkilöstöön kuuluvien kahden 
arkkitehtiopettajan johdolla. Heidän palkkasummastaan kohdistetaan 
rakennusarkkitehtien koulutukseen noin puolet palkkasummasta. 
Opetuksen tukena toimivat sivutoimiset opettajat. Uuden täysiaikaisen 
opettajan rekrytointi tapahtuu vuoden 2025 aikana.  
 
Ensimmäiset rakennusarkkitehdit valmistuvat vuonna 2028. 
Aloituspaikkojen lukumäärän ollessa 30, todennäköinen tutkintojen määrä 
vuonna 2028 on 20 tutkintoa. Tämä tekee noin 200 000 € tulorahoitusta. 
 
Turun ammattikorkeakoulu pystyy järjestämään rakennusarkkitehti-
koulutuksen käynnistämisen sekä toteutuksen jatkuvuuden normaalin 
valtionrahoitusosuutensa ja tekniikan alan opiskelijakiintiönsä puitteissa, 
eikä tarvitse tähän välttämättä lisärahoitusta, mikäli Opetus- ja kulttuuri-
ministeriö ei katso tarpeelliseksi osoittaa lisärahoitusta koulutuksen 
käynnistämiseksi Turun ammattikorkeakoululle.  
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